
ZARZĄDZENIE NR 107.2022 

WÓJTA GMINY PAWONKÓW 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy 

Pawonków z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2023” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559), Uchwały Nr IV/32/2019 Rady Gminy Pawonków z dnia 25 lutego 2019 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie projektów prawa miejscowego gminy Pawonków w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019r., poz. 1724); zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy 

Gminy Pawonków z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2023”. 

§ 2. Ustala się przeprowadzenie konsultacji w formie: 

1) zamieszczenia projektu uchwały na stronie internetowej Urzędu Gminy Pawonków 

www.pawonkow.pl,  

2) zamieszczenia projektu uchwały na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Pawonków: 

www.bip.pawonkow.pl, 

3) zamieszczenia projektu uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pawonków. 

§ 3. 1. Termin przeprowadzenia konsultacji określa się od 9 listopada 2022r. do 16 listopada 

2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D21CAB-A4DF-4324-89D0-A26AEB2EB0A1. Podpisany Strona 1

http://www.pawonkow.pl/
http://www.bip.pawonkow.pl/


2. Organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, mogą składać pisemne uwagi 

i wnioski dotyczące konsultowanego projektu uchwały, w sekretariacie Urzędu Gminy 

w Pawonkowie, ul. Lubliniecka 16, 42-772 Pawonków lub mailowo na adres: urzad@pawonkow.pl  

w terminie wskazanym w ust. 1, 

3. Formularz zostanie zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Gminy Pawonków 

www.pawonkow.pl, Stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Pawonków 

www.bip.pawonkow.pl  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pawonków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Joanna Wons-
Kleta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D21CAB-A4DF-4324-89D0-A26AEB2EB0A1. Podpisany Strona 2

mailto:urzad@pawonkow.pl
http://www.pawonkow.pl/
http://www.bip.pawonkow.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4


